
У к р а Ї н а
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
У П РА ВЛ! Н Н Я ТРАНСПОРТУ, 

ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ЗВ'ЯЗКУ
14035. м.Чернігів. вул.Шевченка, 50 Б тел./fax 675-503: E-mcil: transport/?z).chernigiv-rada.gov.ua

H А К А З

05. 07. 2022 року № 1 5-ра м. Чернігів

Про затвердження паспортів
бюджетних програм місцевого бюджету на 2022 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
Чернігівської міської ради від 25. 1 1. 2021 року № 13/VIII-20 «Про бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами та 
доповненнями)

Н А К А З У Ю :
Затвердити паспорти бюджетних програм місцевого бюджету на 2022 рік.

КПКВКМБ
191 769 І

11 а й м с н у ва пня п ро і ра м и
і «Виконання 
цільових

заходів 
фондів..

за рахунок^ 
утворених

■ Верховною Радою Автономної
: Республіки Крим. органами і
і місцевого самоврядування і
місцевими органами виконавчої

і влади і фондів, утворених
1 Верховною Радою Автономної ІІ
Республіки Крим. органами і
місцевого самовря,дування і

■ місцевими органами виконавчої і
влади»

2. Призначити відповідальним за складання паспорту бюджетної 
програми головного бухгал тера управління Шкопір О. і.

3. Контроль за вііконаннярі даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління ( Олександр РИЖИЙ

rada.gov.ua


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України’ 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Наказ управління транспорту, транспортної 
інфраструктури та зв"язку Чернігівської міської ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 05.07.2022 -№ 15-ра

ПАСПОРТ 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

1.1900000
(код Програмно’.

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2.1910000
(код Програмно;

класифікації вид атків 
та кредитування

місцевого бюджету)

Уп ра влін ня т ранспорту, транспортної інфраструктури та зв'язку Чернігівської міської ради 
(найменування голоз.-іого розпорядника коштів місцевого бюджету)

Управління транспорту., транспортної інфраструктури та зв’язку Чернігівської міської ради 
(найменування відповідального виконавця)

24840845
(код за ЄДРПОУ)

24840845
(код за ЄДРПОУ;

3. ______1917691___
(код Програмної 

класифікації видатків 
_а кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7691________  
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Фун кціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади і фондів, утворених Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади_________________________________________
(найменування бюджетної програми згідно з Тиловою 
програмною класифікацією видатків ’а кредитування 

місцевого бюджету)

25559000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 7 000 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 7 000 000 гривень

Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України № 254/96 від 28.06 1996 року(зі змінами); Бюджетний Кодекс України № 2456-VI від 08.07.2010 (зі змінами); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні1' №280/97-ВР від 21.05.1997 року 
(зі змінами). Закон України'Тірс службу в органах місцевого самоврядування” № 2493-11] від 07.06.2001 року (зі змінами) Закон України "Пре Державний бюджет України на 2022 рік”;

Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" (зі змінами № 729 від 31.08.2018): Наказ Міністерства 
фінансів від 26.08 2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами); рішення Чернігівської міської ради від 25.11.2021 року № 
13/VIII-2C "Про бюдже* Чернігівської міської територіальної громади на 2022 рік” (зі змінами і доповненнями); рішення Чернігівської міської ради від 21.08.2018 року №33,А/І1-3 "Про Програму розвитку електричного 
транспорту м Чернігова на 2018-2022 роки."



Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

І _____ '_____________ ________________Цілі державної політики
j Реал^з аціязах од;в пр —.стрим ці комунальних підприємств Черн:-:зсько’ уісько! рад/

Мета бюджетної програми
Відновлення (ремонт; транспортної інфраструктур 

8. Завдання бюджетної програми

j№ з/п _______ Завдання
і| Забезпене-.гя в.днозлення (ремонту) контактної мереж: -тролейбуса

гривень9. Напрями використання бюджетних коштів

: № З/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 • 2 3 4 5
- "7 000 000 і 000 000

Усього 7 000 000 7 000 000

гривень10 Перелік місцевих і регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
ї 1 ’’ 2 3 4 5

Пзс"рауа p-cjszrxy електричного -оанслорту v Чернігова на 20*.8-2022 роки / 'J'J'J UUU 7 000 000
Усього 7 000 000 7 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми


